

3. Formandens meddelelser (2012-7730)

Udbetaling af midler til Miljøpunkt Østerbro

Formanden har pr. 2. januar 2012 godkendt a conto udbetaling på 25 % af den for 2012 samlede forventede driftsstøtte til Miljøpunkt Østerbro (jf. dagsordenspunktet om godkendelse af budget og årsplan for Miljøpunkt)

Møde med Teknik- og Miljøborgmester, Ayfer Baykal

Lokaludvalget har modtaget en henvendelse fra Teknik- og Miljøborgmesteren, Ayfer Baykal, som gerne vil besøge lokaludvalget og har foreslået et møde.

Mødet ønskes afholdt onsdag den 2. maj kl. 17-19. Nærmere information om afholdelsen og dagsorden for mødet udmeldes senere.

Ansættelse af barselsvikar

Toke Kyed Amlund er pr. 1. februar 2012 ansat i et barselsvikariat, til bl.a. at varetage lokaludvalgets puljeadministration.

Orientering om multimedieskat

Multimediebeskatningen ophæves for medarbejdere, der har en arbejdsgiverbetalt bredbåndsforbindelse under forudsætning af, at medarbejderne har adgang til netværket fra deres arbejdsplads.

Dette betyder, at lokaludvalgsmedlemmer fortsat skal multimediebeskattes af deres bredbåndsforbindelse, hvis denne refunderes af lokaludvalgets midler.

Beskatningsgrundlaget er 2.500 kr. årligt.

Svar på henvendelse vedr. udbygning af faciliteter ved Svanemøllestranden

Lokaludvalget har den 6. januar 2012 modtaget et svar fra Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Anlæg på henvendelse vedr. udbygning af faciliteter ved Svanemøllestranden. Svaret er vedlagt som bilag. I betragtning af at svaret ikke stemmer overens med Borgerrepræsentationens forudsætning i mødet den 18. november 2011 om inddragelse af lokaludvalget og afholdelse af borgermøde, overvejes nærmere kontakt til CAU.

Revidering af projektskema for lokaludvalgets egne projekter

Projekt- og informationsmedarbejderen har udarbejdet oplæg til revideret projektskema for lokaludvalgets egne projekter, og har i samme omgang udarbejdet oplæg til et evalueringsskema, som fremadrettet tænkes udfyldt ved afslutningen af lokaludvalgets egne projekter (se vedhæftede bilag). Oplæggene sendes til kommentering i fagudvalgene.

Invitationer og møder

- Møde med bevillingsnævnet om udkast til restaurationsplan onsdag den 18. januar 2012 kl.

16-17 i udvalgsværelse D, 1. sal Københavns Rådhus.

- Inger-Marie Dyrholm kunne referere fra mødet, at bevillingsnævnet havde fulgt op på Østerbro Lokaludvalgs kommentarer fra tidligere indsendt hørings svar om restaurationsplan, i den redegørelse der nu ligger fra nævnet.
- Offentlig politikerhøring om udbygning af den kollektive trafik i København og klimavenlige transportløsninger onsdag den 18. januar 2012 i Bethesda, Rømersgade 17 i "Konventsalen".
- Borgermøde om lokalplaner for metrostationspladser på Østerbro tirsdag den 24. januar kl. 19-21 i Krudttønden.
- Informationsmøde om "Din betjent" torsdag den 26. januar kl. 9-14 i Osramhuset, Valhalsgade 4, 2200 København N.
- Afskedsreception for biblioteksleder, Ravinder Kaur-Pedersen torsdag den 26. januar kl. 14.30-16-30 på Øbro-Jagtvej Bibliotek.
- Møde med Kultur- og Fritidsudvalget (for medlemmer af lokaludvalgets kultur og fritidsfagudvalg, 1-2 deltagere) mandag den 20. februar kl. 16 i udvalgsværelse D, 1. sal Københavns Rådhus.

Finn Ankerstjerne takkede af som medlem af Østerbro Lokaludvalg

bilag

[Evalueringsskema - egne projekter](#)

[Projektskema – egne projekter](#)

[Svar på henvendelse om Svanemøllestranden](#)

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 19.01.2012

